
 

令和４年９月２１日 

保護者 様 

                                    北九州市立貫小学校 

                                    校 長 大谷 久美 

運 動 会 の ご 案 内 

 

 時下、保護者の皆様におかれましては、ご健勝にお過ごしのことと存じます。また、日頃より学校

教育へのご理解とご協力、誠にありがとうございます。 

 さて、日頃の体育科学習の成果を発表する場として、運動会を開催致します。子ども達の精いっぱ

いの演技をご覧いただきますようご案内申し上げます。なお、今年度は新型コロナウイルス感染症防

止対策、及び校舎改修工事中のため、学年毎に分けて行います。また、保護者の入場時間を子ども達

の健康チェック時間と重ならないようにするなどしております。ご理解とご協力をどうぞよろしくお

願いいたします。 

 ただし、今後の新型コロナウイルス感染症の状況によっては、変更の可能性がありますので、ご

承知おきください。 

記 

 

１ 日 時  令和４年１０月２３日（日）  雨天等順延１０月２６日（水） 

 

２ 時 間   

１年生の部 午前 ９時００分～午前 ９時３０分 

２年生の部 午前 ９時３０分～午前１０時００分 

３年生の部 午前１０時００分～午前１０時３０分 

４年生の部 午前１０時３０分～午前１１時００分 

５年生の部 午前１１時００分～午前１１時３０分 

６年生の部 午前１１時３０分～午後１２時００分 

 

全校児童 午後１２時１５分頃下校 

 

※進行の具合により多少時間が前後することがあります。ご了承ください。 

 

保護者入場時間 

１年生の部 午前 ８時３５分～午前 ８時５５分 

２年生の部 午前 ９時００分～午前 ９時２５分 

３年生の部 午前 ９時３０分～午前 ９時５５分 

４年生の部 午前１０時００分～午前１０時２５分 

５年生の部 午前１０時３０分～午前１０時５５分 

６年生の部 午前１１時００分～午前１１時２５分 

 

※兄弟関係がいるご家庭の再入場や待機場所等については、次回の手紙で詳しくお知らせ致します。 

 

３ 場 所  貫小学校 運動場 

（裏面もご覧ください） 

 

 

家庭数 



 

４ 運動会についてのお知らせとお願い 

〇 １０月２４日（月）は運動会の開催・延期にかかわらずお休みです。 

 

〇 雨天等で実施できない場合は１０月２６日（水）に延期します。延期の場合でも、１０月２３日

（日）は学習の用意（内容は担任より連絡）をして登校させてください。３校時終了後（１１時４

０分頃）下校になります。 

 

〇 １０月２６日（水）に運動会を行う場合、給食後（１３時３０分頃）に下校となります。 

 

〇 例年通り１０月２３日は瞳幼稚園の駐車場をお借りしていますが、駐車できる数に限りがありま 

す。できるだけ、徒歩での来校をお願いします。駐車場内でのトラブル・盗難などに関して、学校・

ＰＴＡ・ひとみ幼稚園は一切の責任を負いません。施錠・貴重品を置かないなどの自己管理をお願

いします。学校近隣及び市民センターへの駐車はご遠慮くださいますよう、お願い致します。 

 

                

〇 ＰＭ２．５に関する注意報・光化学オキシダント及び熱中症指数が基準値を超えた場合は、その

場で直ちに中止します。残りのプログラムは、１０月２６日（水）に行います。 

 

〇 赤白の名札は、お子様の赤白をご確認のうえ、赤組は赤の面に、白組は白の面に名字（ひらがな

でも可）を書いて、左胸に縫い付けてください。（赤白名札は１０月１２日に配布します） 

 

               

６年１組 

貫さんの場合 

 

赤組（赤の面）                        白組（白の面） 

６－１ 

 

 貫 

６－１ 

 

 貫 


